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Vært til Nikolaj
Kunsthal
Trives du med at formidle skiftende
udstillinger til et stort og varieret publikum?
Motiveres du af at byde vores besøgende på
gode oplevelser og en fantastisk
kundeservice? Så er du måske vores nye
kollega.

Om os
Som kunsthalsvært vil du sammen med resten af vores team være med
til at formidle skiftende udstillinger for et stort og varieret publikum.
Sammen vil I yde en fremragende kundeservice til vores besøgende
uanset om opgaven er billetsalg, betjening af vores café og butik eller at
bidrage med en kvalificeret information om vores udstillinger og
aktiviteter i kunsthallen.

Som kollega indgår du et team, hvor alle har fokus på, at kunsthallen skal
være et attraktivt og imødekommende sted for vores gæster.

Om stillingen
Gennemen målrettede serviceindsatser du med til at skabe et
imødekommende miljø, hvor du informerer vores gæster om
udstillinger og aktiviteter i kunsthallen samt betjener vores café og butik.
Du vil hovedsageligt fungere som vært i vores foyer/billetsalg og være i
kontakt med vores mange besøgende.

Det er vigtigt, at du kan bevare overblikket i travle situationer, er
udadvendt, ansvarsfuld og kan lide at have med andre mennesker at
gøre. Desuden er det et plus, hvis du har erfaring fra café og med
betjening af kasseapparat.

Arbejdstiden følger kunsthallens åbningstider, så du skal være indstillet
på aften- og weekendarbejde.

Vi lægger vægt på, at du
 

er i gang med bachelordelen på en kunstfaglig uddannelse
(kunsthistorie, filmvidenskab eller lign.)
er fleksibel og kan træde til med kort varsel (især i weekenderne)
er mødestabil, serviceminded og ikke bange for at tage fat
taler dansk og engelsk
har interesse for formidling af samtidskunst og kunsthallens historie
og samtidig er villig til at tage omvisninger både i vores skiftende
udstillinger og i Nikolaj Tårn

Nikolaj Kunsthal er Københavns kunsthal med fokus på byens
kunstscene og de lokale talenter. Kunsthallen har en lang tradition for at
eksperimentere med udstillingsformater for at give plads til nye
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kunstneriske udtryksformer i unikke historiske omgivelser midt i
København. Kunsthallen er beliggende i den gamle Sankt Nikolaj Kirke,
der kan dateres tilbage til 1200-tallet. Den smukke arkitektur indgår i
samspil med skiftende udstillinger på tværs af genrer, medier og
formater. Kunsthallen fungerer som mødested for unge, voksne og
familier og præsenterer løbende koncerter, performances, omvisninger,
middage, talks og ikke mindst det nye udstillingsrum Platform, der er
dedikeret til unge kunstnere og kuratorer. Læs mere
på www.nikolajkunsthal.dk.

Nikolaj Kunsthal er en del af organisationen Historie og Kunst, der også
tæller Thorvaldsens Museum, Københavns Museum, Dansekapellet og
Københavns Stadsarkiv under Københavns Kommune.

Ansættelsesvilkår
Løn- og ansættelsesvilkår fastsættes i henhold til gældende
overenskomst for tilkaldevikarer.

Tiltrædelse den 1. juni 2024 eller snarest muligt.

Vi indhenter børne-og straffeattest samt reference i forbindelse med
ansættelsen.

Vil du vide mere?
For yderligere oplysninger om stillingen kan teamkoordinator Camilla
Rasmussen kontaktes på 2422 6884 tirsdag den 16. april 2024 mellem
kl. 10.00 og 15.00.

Søg via linket senest mandag den 22. april 2024
Vi forventer at a�olde samtaler fredag den 3. maj 2024.

Kultur- og Fritidsforvaltningen
Kultur- og Fritidsforvaltningen er Danmarks største kulturforvaltning.
Vores arbejdsopgaver spænder bredt fra idræt, kultur og
borgerservice til huslejenævn, folkeregister, vielser og afvikling af valg
og folkeafstemninger. I Kultur- og Fritidsforvaltningen arbejder vi for at
skabe de bedste rammer for kultur- og fritidslivet i København – og i
samarbejde med københavnerne at skabe en by, der lever og udvikler
sig. Vi er en politisk ledet organisation og har til opgave at understøtte
og udleve politiske beslutninger. Alt sammen med det overordnede
formål at give københavnerne et bedre kultur- og fritidsliv og være en
åben og professionel indgang til Københavns Kommune.

http://www.nikolajkunsthal.dk/

